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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto de Gasto (Capítulo y Concepto)

1. GASTO NO ETIQUETADO  12,195,933.86  12,195,933.86  2,569,196.97  2,569,196.97  9,626,736.89

SERVICIOS PERSONALES  10,673,827.86  10,673,827.86  2,230,730.00  2,230,730.00  8,443,097.86

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $3,497,374.54 $1,302,025.00$3,497,374.54 $1,302,025.00 $2,195,349.54

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $2,383,371.84 $225,267.00$2,383,371.84 $225,267.00 $2,158,104.84

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $48,400.00 $9,676.00$48,400.00 $9,676.00 $38,724.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,732,127.48 $7,330.00$1,732,127.48 $7,330.00 $1,724,797.48

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $425,064.00 $2,162,426.00 $586,697.00$2,587,490.00 $586,697.00 $2,000,793.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $2,587,490.00 $-2,162,426.00 $99,735.00$425,064.00 $99,735.00 $325,329.00

MATERIALES Y SUMINISTROS  675,552.71  675,552.71  151,451.11  151,451.11  524,101.60

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN Y EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $65,000.00 $8,906.46$65,000.00 $8,906.46 $56,093.54

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN Y EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $63,692.00 $19,724.41$63,692.00 $19,724.41 $43,967.59

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN Y EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $62,000.00 $7,850.76$62,000.00 $7,850.76 $54,149.24

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN Y EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,971.21 $43,290.34$59,971.21 $43,290.34 $16,680.87

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $158,597.71 $14,978.61$158,597.71 $14,978.61 $143,619.10

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $69,372.00 $69,372.00 $69,372.00

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $29,847.00 $6,494.04$29,847.00 $6,494.04 $23,352.96

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $98,668.74 $18,750.25$98,668.74 $18,750.25 $79,918.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $32,788.00 $746.85$32,788.00 $746.85 $32,041.15

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,616.05 $30,709.39$35,616.05 $30,709.39 $4,906.66

SERVICIOS GENERALES  188,061.29  188,061.29  29,669.40  29,669.40  158,391.89

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,830.00 $185.60$2,830.00 $185.60 $2,644.40

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $41,023.00 $903.80$41,023.00 $903.80 $40,119.20

SERVICIOS OFICIALES $20,409.50 $1,700.00$20,409.50 $1,700.00 $18,709.50

OTROS SERVICIOS GENERALES $123,798.79 $26,880.00$123,798.79 $26,880.00 $96,918.79

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  658,492.00  658,492.00  157,346.46  157,346.46  501,145.54

AYUDAS SOCIALES $658,492.00 $157,346.46$658,492.00 $157,346.46 $501,145.54

 12,195,933.86  0.00  12,195,933.86  2,569,196.97  2,569,196.97  9,626,736.89TOTAL DE EGRESOS

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del , afirmando ser legalmente responsables de la 

autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asuminos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas".
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